日時：2022年 11月 9日 (水) 19:00－20:00
会場：済生会千里病院 4階 講堂 / WEB（Microsoft Teams）配信

共催：済生会千里病院 / 武田薬品工業株式会社 / 大塚製薬株式会社

第33回千里診療連携セミナー

謹啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この度、下記の通り第33回千里診療連携セミナーを開催させていただ
く運びとなりました。ご多忙の折とは存じますが、ご聴講を賜りますと幸甚でございます。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

『 NSAIDs潰瘍と酸分泌抑制剤 』

演者 済生会千里病院

消化器内科 主任部長 増田 栄治

※大阪府医師会生涯教育研修システム1.0単位取得

当日は、ご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。また、WEB入室時の際は施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。
なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。ご登録のメールアドレスは、今後、済生会千里病院からのセミナーご案内等
に使用させて頂く場合があります。また事前の許諾なく、第三者に提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。

お問い合わせ先：武田薬品工業株式会社 関西リージョン 大阪第二エリア 中島 秀介 〒541-0045 大阪市中央区道修町2-3-8 武田北浜ビル8階 TEL：080-4132-6306

こちらから事前登録をお願い致します
（※Microsoft Teams を使用致します）

①左記の二次元コードをタブレット端末より読み取っていただく
②下記のURLより事前登録

https://forms.office.com/r/iVc3tyDtrc

座長 このしたクリニック 院長 神下 真慶 先生

【特別講演】

https://forms.office.com/r/iVc3tyDtrc

接続マニュアル（Microsoft Teams)

PCではGoogle Chrome, Microsoft Edge が、スマートフォン・タブレットではTeamsアプリが必要です。
Internet Explore, Safari, Firefoxでは参加頂けませんので、Google Chrome, Microsoft Edge を
インストールの上、URLを Gogle Chrome, Microsoft Edge に貼り付け、下図２から続行下さい。

1. [https://○○.○/○○]から
もしくは、二次元コードをタブレット端末のカメラ機能で読み取りご入室下さい

[https://○○.○/○○]

2. [Webで参加]を選択下さい

https://＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

Webで参加(ブラウザ)

アプリをインストール

Teamsアプリインストール済の場合、2・3を経ず4に進む場合があります

3. マイクとカメラはブロック下さい

https://＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

マイク、カメラを使用

ブロック許可

講演会聴講時はカメラ・マイクはOFFでご参加ください

4. ご施設名、お名前を入力してご参加下さい

https://＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

参加お名前

会議中
講演会聴講時はカメラ・マイクはOFFでご参加ください

5. チャットの送受信が可能です

https://＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

神田司郎 11:25

品川一郎 11:24

画面下部にあります

アイコンはどこにありますか？

…

１つの端末画面を複数名でご視聴頂く場合は、

施設名と視聴者のお名前を会話欄(チャット)にご記入下さい

二次元コード